
鄂托克旗木凯淖尔镇垃圾填埋场项目设计施工一体化标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂托克旗木凯淖尔镇人民政府

招标代理机构名称  鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂托克旗木凯淖尔镇垃圾填埋场项目

招标项目编号  N1506241506002661002

标段（包）名称  设计施工一体化标段

标段（包）编号  N1506241506002661002001

开标时间  2020年10月10日 09时00分

开标地点  鄂托克旗开标室2

公示期  2020年10月28日 至 2020年10月31日

发布媒介

 本次招标公告同时在
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台
（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源
交易网》、《鄂尔多斯公共资 源交易网
（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》、《鄂托克旗公共资源交易网
》发布。

最高限价  4585000.0000元

变更原因

 
由于代理公司工作人员操作失误，将第一中标候选人公示中鄂托克旗安利建筑工程
有限责任公司(牵头人)
、内蒙古城市规划市政设计研究院有限公司的中标价格填写错误。现将第一中标候
选人公示中的中标价格：¥4419900元，变更为：¥4499900元。

第一中标候选人

投标人名称 鄂托克旗安利建筑工程有限责任公司(牵头人)、内蒙古城市规划市政设计研究院有
限公司

投标报价 4499900.0000元

工期（交货期） 80日历天

工程质量
设计质量标准：满足施工图设计相关规定和规范要求，施工质量标准达到符合国家
质量验

响应招标文件要求的资格
能力条件

施工资质：市政公用工程施工总承包叁级 证书编号：D315129834
设计资质：市政行业专业乙级 证书编号：A215002754-4/2

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

陈宏广

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师资格证书编号：NMG1704304；安考证：蒙建安B
（2020）0257368；注册证:蒙215181999547

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1.业绩名称：蒙西园区一般工业固废处理场
(常洪口中山煤矿露天采坑综合利用及矿山地质环境综合治理)项目
发包人：内蒙古常洪口中山环保科技有限公司
合同金额：11230084.00 元
签订日期：2020年4月30日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//



技术负责人姓名
（或项目总工）

齐丽娟

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师,证书编号161020919

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.业绩名称：蒙西园区一般工业固废处理场
(常洪口中山煤矿露天采坑综合利用及矿山地质环境综合治理)项目
发包人：内蒙古常洪口中山环保科技有限公司
合同金额：11230084.00 元
签订日期：2020年4月30日
2.业绩名称：乌拉特前旗生活垃圾无害化处理厂工程
发包人：北京集宝峰科技股份有限公司
合同金额：1200000.00 元
签订日期：2017年8月
3.业绩名称：凉城县岱海镇及旅游区生活垃圾无害化处理工程
发包人：北京集宝峰科技股份有限公司
合同金额：400000.00 元
签订日期：2017年6月
4.业绩名称：锡林郭勒经济技术开发区一般Ⅱ类工业固体废物处理场建设项目
发包人：锡林郭勒经济技术开发区管委会
合同金额：270000.00 元
签订日期：2019年5月
5.业绩名称：巴彦淖尔市乌拉特前旗污水处理厂改造工程建设项目
发包人：内蒙古淖尔开源实业有限公司
合同金额：550000.00 元
签订日期：2019年2月
6.业绩名称：巴彦淖尔市磴口县巴彦高勒镇生活垃圾转运站工程
发包人：磴口县市政环境卫生管理局
合同金额：130000.00 元
签订日期：2017年9月29日
7.业绩名称：商都县七台镇污水处理厂扩建工程
发包人：商都县住房与城乡建设局
合同金额：1015000.00 元
签订日期：2018年4月20日
8.业绩名称：锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇污水处理厂提标扩建工程
发包人：西乌旗给排水公司
合同金额：800000.00 元
签订日期：2017年7月

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
（1）处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
（2）近年（2017 年～至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（新注册企业
提供从公司成立年度至今的承诺书，出具加盖企业公章的承诺书,格式详见招标文
件附件）。
2、在“信用中国”网站



（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名
单”
（投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位
进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入“严重违法失信企业名单”，投标文
件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标
单位进行核实，核实投标人被列入严重违法失信企业名单的，评标委员会将否决其
投标。
4、关于农牧民工工资内容的承诺书：严格执行
《内蒙古自治区人民政府办公厅关于建立健全
治理拖欠农牧民工工资问题长效机制的通知》（内政办字【2018】25 号）及其相
关配套制度
（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见第六章投标文件格式附件）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
专业设计人员:郭海霞;资格或职称:高级工程师，证书编号201612597;专业:给水
排水;
(2)质量员，证书编号1520171060920610:王仲霞;资格或职称:助工;专业:市政;
(3)预算员，证书编号1520171190920443:赵平;资格或职称:助工;专业:市政;
(4)资料员，证书编号1520171140920475:孙桂梅;资格或职称:助工;专业:市政;
(5)
设计负责人:贾大海;资格或职称:高级工程师，证书编号20182001513;专业:市政
工程;
(6)安全员，证书编号蒙建安 C2
（2017）0013618，1520171160922653:杜程;资格或职称:助工;专业:市政;
(7)施工员证书编号1520171010920727:白虎;资格或职称:助工;专业:市政;
(8)专业设计人员:张卫民;资格或职称:研究员级高工，证书编号工字 1122
号;专业:电气;
(9)材料员，证书编号1520171110920509:王小平;资格或职称:助工;专业:市政;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 鄂尔多斯市万汇建筑有限责任公司(牵头人)、朗建城市设计研究院有限公司

投标报价 4503800.0000元

工期（交货期） 80日历天

工程质量
设计质量标准：满足施工图设计相关规定和规范要求
施工质量标准：符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

施工资质：市政公用工程施工总承包叁级 证书编号：D315112924
设计资质：市政行业专业丙级 证书编号：A131016281-6/4

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

钟俊梅

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师
资格证书号：NMG0037604；注册证：蒙215131426284；安考证：蒙建安B(2014)
0003720;

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项 //



目经理、项目总监）

技术负责人姓名
（或项目总工）

燕丽

技术负责人资格
（或项目总工）

市政中级工程师，职称证:091022053

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.业绩名称：安阳市紫薇大道市政道路改造及管网项目
发包人：安阳通途公路工程有限责任公司
合同金额：16263486 元
签订日期：2018年5月7日
2.业绩名称：南头镇民安社区第 6、第 19、第 23 居民小组道路工程
发包人：中山市南头镇住房和城乡建设局
合同金额：工程造价的 3%
签订日期：2019年10月22日
2.业绩名称：南头镇民安社区第 6、第 19、第 23 居民小组道路工程
发包人：中山市南头镇住房和城乡建设局
合同金额：工程造价的 3%
签订日期：2019年10月22日

投标人获奖 //

投标人信用

1.投标人不存在下列情形之一：
（1）处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
（2）近年（2017 年～至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，出具加盖企业公章的承诺书,格
式详见招标文件附件）。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名 单”
（投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位
进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标）。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入“严重违法 失信企业名单”
，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标
单位进行核实，核实投标人被列入严重违法失信企业名单的，评标委员会将否决其
投标。
4、关于农牧民工工资内容的承诺书：严格执行
《内蒙古自治区人民政府办公厅关于建立健全治理拖欠农牧民工工资问题长效机制
的通知》（内政办字【2018】25 号）及其相关配套制度
（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见第六章投标文件格式附件）。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)
质量员，证书编号：1520171060910052:张丽;资格或职称:助工;专业:市政工程;
(2)
安全员，证书编号：1520171160921631:薛丽霞;资格或职称:助工;专业:市政工程
;
(3)
资料员，证书编号：1520171140920279:高士祥;资格或职称:助工;专业:市政工程
;
(4)
材料员，证书编号：1520171110910065:谢雨桐;资格或职称:助工;专业:市政工程
;
(5)
造价员，证书编号：1520171190920269:康改桃;资格或职称:助工;专业:市政工程
;
(6)
施工员，证书编号：1520171010910069:王永国;资格或职称:助工;专业:市政工程
;
(7)
设计负责人:董英芳;资格或职称:高级工程师，证书编号CS103700130;专业:给排
水;
(8)
专业设计:韩翠翠;资格或职称:中级工程师，证书编号：20146000739;专业:电气
设计;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
内蒙古鸿兴建设工程有限公司
(牵头人)、银川市 规划建筑

设计研究院有限公司

项目负责人罗胜斌，技术负责
人王刚和六大员的 社保均提
供2019年6月至12月，与招标
文件中 2019年9月至今不符，

否决其投标。

与第三章 评标办法中2.1.2 
项目负责人要求和其 他人员
要求中出具2019年09月至今连
续6个月及以 上的社保证明 

不符

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人变更公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人
提出，联系人：赵旭，联系电话：15134826658。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂托克旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：王禹廷，联系电话：0477-6212630。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市
公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电
话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2020-10-28T16:59:28+0800
	6页(242,403)
	鄂托克旗木凯淖尔镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-10-28T16:59:18+0800
	6页(85,403)
	鄂托克旗木凯淖尔镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-10-28T16:57:42+0800
	6页(539,398)
	鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-10-28T16:57:33+0800
	6页(404,398)
	鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




